

**3° Regolarità Turistica "COLLI e TERME" - 8 Aprile 2018      TABELLA TEMPI E DISTANZE**

TAPPA UNICA												da: Montegrotto Terme (PD)			a: Montegrotto Terme (PD)		
CO	CT	PC in	PC out	Località	DISTANZE (Km.)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orari transito 1ª vettura				
					Parz.	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore					
1				<b>MONTEGROTTO TERME - partenza</b>	<b>C.O.1</b>	0,000	0,000	0,000						9:01			
	1			Galzignano - Regazzoni Bassa	(start P.C.1)	6,355	6,355	6,355						9:13			
	2	1		<b>Carmens 1</b>	(stop P.C.1)	<b>0,350</b>	6,705	6,705	<b>0:00:37</b>			<b>34,1</b>					
	2			<b>Carmens 2</b>	(stop P.C.2)	<b>0,360</b>	7,065	7,065	<b>0:00:36</b>			<b>36,0</b>					
	3			Galzignano - Mandonego	(start P.C.3)	6,840	13,905	13,905						9:25			
	4	3		<b>Valsanzibio 1</b>	(stop P.C.3)	<b>0,420</b>	14,325	14,325	<b>0:00:43</b>			<b>35,2</b>					
	4			<b>Valsanzibio 2</b>	(stop P.C.4)	<b>0,500</b>	14,825	14,825	<b>0:00:50</b>			<b>36,0</b>					
	1			<b>Controllo a Timbro 1 - Arquà Petrarca</b>	<b>C.T.1</b>	2,660	17,485	17,485						9:39			
	5			Baone - Centro	(start P.C.5)	6,605	24,090	24,090						9:50			
	5			<b>Baone 1</b>	(stop P.C.5)	<b>0,370</b>	24,460	24,460	<b>0:00:38</b>			<b>35,1</b>					
	6			Cinto Euganeo - Sottomonte	(start P.C.6)	8,560	33,020	33,020						10:06			
	7	6		<b>Villa Rodella 1</b>	(stop P.C.6)	<b>0,095</b>	33,115	33,115	<b>0:00:13</b>			<b>26,3</b>					
	8	7		<b>Villa Rodella 2</b>	(stop P.C.7)	<b>0,200</b>	33,315	33,315	<b>0:00:21</b>			<b>34,3</b>					
	8			<b>Villa Rodella 3</b>	(stop P.C.8)	<b>0,450</b>	33,765	33,765	<b>0:00:43</b>			<b>37,7</b>					
	9			Lozzo Atestino - Ponte Schievano	(start P.C.9)	7,070	40,835	40,835						10:18			
	10	9		<b>Castello di Valbona 1</b>	(stop P.C.9)	<b>0,500</b>	41,335	41,335	<b>0:00:48</b>			<b>37,5</b>					
	11	10		<b>Castello di Valbona 2</b>	(stop P.C.10)	<b>0,400</b>	41,735	41,735	<b>0:00:37</b>			<b>38,9</b>					
	11			<b>Castello di Valbona 3</b>	(stop P.C.11)	<b>0,100</b>	41,835	41,835	<b>0:00:13</b>			<b>27,7</b>					
	12			Albettono - Burchia	(start P.C.12)	4,410	46,245	46,245						10:28			
	13	12		<b>Lovertino 1</b>	(stop P.C.12)	<b>0,485</b>	46,730	46,730	<b>0:00:48</b>			<b>36,4</b>					
	13			<b>Lovertino 2</b>	(stop P.C.13)	<b>0,500</b>	47,230	47,230	<b>0:00:50</b>			<b>36,0</b>					
	14			Vò Euganeo - Zovon	(start P.C.14)	5,790	53,020	53,020						10:39			
	14			<b>Zovon 1</b>	(stop P.C.14)	<b>0,490</b>	53,510	53,510	<b>0:00:51</b>			<b>34,6</b>					
	15			Teolo - Castelnuovo	(start P.C.15)	5,070	58,580	58,580						10:49			
	16	15		<b>Castenuovo 1</b>	(stop P.C.15)	<b>0,210</b>	58,790	58,790	<b>0:00:22</b>			<b>34,4</b>					
	16			<b>Castenuovo 2</b>	(stop P.C.16)	<b>0,475</b>	59,265	59,265	<b>0:00:50</b>			<b>34,2</b>					
				<b>Torreglia - Piazza Mercato (sosta circa 25 min)</b>		6,395	65,660	65,660					<b>31,52**</b>	11:06			
2				<b>TORREGLIA - Piazza Mercato</b>	<b>C.O.2</b>					<b>2:30:00</b>	<b>2:30:00</b>		<b>26,26</b>	11:31			
	17			Galzignano - Regazzoni Bassa	(start P.C.17)	9,045	9,045	74,705						11:51			
	18	17		<b>Carmens 3</b>	(stop P.C.17)	<b>0,350</b>	9,395	75,055	<b>0:00:36</b>			<b>35,0</b>					
	18			<b>Carmens 4</b>	(stop P.C.18)	<b>0,360</b>	9,755	75,415	<b>0:00:35</b>			<b>37,0</b>					
	19			Galzignano - Mandonego	(start P.C.19)	6,840	16,595	82,255						12:03			
	20	19		<b>Valsanzibio 3</b>	(stop P.C.19)	<b>0,420</b>	17,015	82,675	<b>0:00:42</b>			<b>36,0</b>					
	20			<b>Valsanzibio 4</b>	(stop P.C.20)	<b>0,500</b>	17,515	83,175	<b>0:00:49</b>			<b>36,7</b>					
	2			<b>Controllo a Timbro 2 - Arquà Petrarca</b>	<b>C.T.2</b>	2,660	20,175	85,835						12:17			
	21			Baone - Centro	(start P.C.21)	6,605	26,780	92,440						12:28			
	21			<b>Baone 2</b>	(stop P.C.21)	<b>0,370</b>	27,150	92,810	<b>0:00:37</b>			<b>36,0</b>					
	22			Cinto Euganeo - Sottomonte	(start P.C.22)	8,560	35,710	101,370						12:44			
	23	22		<b>Villa Rodella 4</b>	(stop P.C.22)	<b>0,295</b>	36,005	101,665	<b>0:00:30</b>			<b>35,4</b>					
	23			<b>Villa Rodella 5</b>	(stop P.C.23)	<b>0,450</b>	36,455	102,115	<b>0:00:42</b>			<b>38,6</b>					
	24			Lozzo Atestino - Ponte Schievano	(start P.C.24)	7,070	43,525	109,185						12:56			
	25	24		<b>Castello di Valbona 4</b>	(stop P.C.24)	<b>0,500</b>	44,025	109,685	<b>0:00:47</b>			<b>38,3</b>					
	26	25		<b>Castello di Valbona 5</b>	(stop P.C.25)	<b>0,400</b>	44,425	110,085	<b>0:00:36</b>			<b>40,0</b>					
	26			<b>Castello di Valbona 6</b>	(stop P.C.26)	<b>0,100</b>	44,525	110,185	<b>0:00:13</b>			<b>27,7</b>					
	27			Albettono - Burchia	(start P.C.27)	4,410	48,935	114,595						13:06			
	28	27		<b>Lovertino 3</b>	(stop P.C.27)	<b>0,485</b>	49,420	115,080	<b>0:00:47</b>			<b>37,1</b>					
	28			<b>Lovertino 4</b>	(stop P.C.28)	<b>0,500</b>	49,920	115,580	<b>0:00:49</b>			<b>36,7</b>					
	29			Vò Euganeo - Zovon	(start P.C.29)	5,790	55,710	121,370						13:17			
	29			<b>Zovon 2</b>	(stop P.C.29)	<b>0,490</b>	56,200	121,860	<b>0:00:50</b>			<b>35,3</b>					
	30			Teolo - Castelnuovo	(start P.C.30)	5,070	61,270	126,930						13:27			
	31	30		<b>Castenuovo 3</b>	(stop P.C.30)	<b>0,210</b>	61,480	127,140	<b>0:00:21</b>			<b>36,0</b>					
	31			<b>Castenuovo 4</b>	(stop P.C.31)	<b>0,475</b>	61,955	127,615	<b>0:00:49</b>			<b>34,9</b>					
3				<b>MONTEGROTTO TERME - arrivo</b>	<b>C.O.3</b>	10,755	72,710	138,370		<b>2:15:00</b>	<b>4:45:00</b>		<b>32,32</b>	13:46			

\*\* la media indicata non comprende i 25 min di sosta